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Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymän (Keuda) tehtävänä on 
perussopimuksensa mukaisesti "vahvistaa toiminta-alueensa kuntien, 
yritysten ja työnantajien sekä kansalaisten työllisyyttä, elinvoimaa, 
osallisuutta ja hyvinvointia koulutuksen, ohjauksen, valmennusten ja 
osaamisen kehittämisen keinoin”. Kuntayhtymän palveluiden rinnalle tätä 
tehtävää edistämään on perustettu vuonna 2016 (yhtymähallituksen 
päätös 23.3.2016, § 19) Keuda Koulutuspalvelut Oy, josta käytetään 
markkinointinimeä KeudaPRO. Yhtiö on osa Keuda-konsernia ja 
kuntayhtymän 100 % omistama tytäryhtiö. Yhtiö aloitti varsinaisen 
toimintansa 1.1.2017.  
 
Tällä hetkellä KeudaPRO hallituksen puheenjohtajana toimii Peter de 
Jong, hallituksen jäseninä Kaisa Niskanen, Riikka Vataja ja Matti Koponen. 
Yhtiön toimitusjohtajana toimii Heikki Kallunki, ja palveluasiantuntijana 
Satu Vainio. Palvelut hankitaan ostopalveluna muun muassa 
kuntayhtymältä. Kuntayhtymän ja osakeyhtiön välisestä 
palveluhankinnasta on sovittu palvelusopimuksella. Osakeyhtiön 
liikevaihtoennuste vuodelle 2025 on 800 000 € ja vuoden 2026 
liikevaihtotavoite on 1 070 000 €. 
 
Yhtiön palvelut keskittyvät maksullisiin lyhyt- ja täydennyskoulutuksiin, 
joiden suunnittelun lähtökohtana on tieto alueen vallitsevista 
palvelutarpeista. Yhtiö toimii kilpailluilla markkinoilla tarjoten maksullista 
koulutuspalvelua niin henkilö- kuin yritysasiakkaillekin. KeudaPRO vastaa 
mm.  ei-tutkintoon johtavan työvoimakoulutuksen toteuttamisesta ja 
tutkintoon sisältymättömistä korttikoulutuksista. Kuntalain perusteella 
kuntien ja kuntayhtymien tulee yhtiöittää sellaiset tehtävät, joita ne 
harjoittavat kilpailluilla markkinoilla. Lain tavoitteena on turvata tasapuoliset 
toimintaedellytykset (kilpailuneutraliteetti) julkisen ja yksityisen 
elinkeinotoiminnan välillä.  
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Päätösehdotus Yhtymähallitus merkitsee esittelyn tiedoksi. 

 
Päätös Hyväksyttiin esitys. 
 


